
 

 

DIPARTIMENTO DI  
FARMACIA – SCIENZE DEL FARMACO 

 

 
 
 
D.D. n. 71 del 02/11/2022 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO                     il D.D. n. 69 del 13.10.2022 relativo all’elezione dei componenti dei docenti di   
                               Ruolo di I e II fascia, dei ricercatori, del personale tecnico-amministrativo e CEL, e   
                               degli studenti nella Giunta del Dipartimento di Farmacia – Scienze del Farmaco,   
                               per il quadriennio accademico 2022/2026; 
TENUTO CONTO che la rappresentanza studentesca nella Giunta di Dipartimento è costituita da n.                
                               3 rappresentanti; 
EVIDENZIATO      che per mero errore materiale in detto decreto viene riportato, quali eligendi la   
                              componente studentesca il n. di 1 rappresentante anziché n. 3 rappresentanti; 

 
DECRETA 

 
che il numero della rappresentanza studentesca nella Giunta di Dipartimento per il quadriennio 
2022/2026 è costituita da n. 3 rappresentanti. 
 
 
 

                                                                                                                                    Il Direttore 
Prof. Francesco Leonetti 


